2015年６月 29日

各位

関西支社オフィス移転に関するお知らせ

株式会社アサツー ディ・ケイ（本社：東京都港区、代表取締役社長：植野 伸一）は、業務拡大に

伴い、７月21日より関西支社オフィスを下記に移転することになりましたので、お知らせいたします。

＜関西支社新オフィス概要＞

新 住 所 ：  〒530-0011 大阪市北区大深町 3-1グランフロント大阪  タワーB 28 階

TEL 06-7638-1070（代表）

業務開始日： 2015年７月 21日(火)

以上

会社名

代表者名 代表取締役社長 植野 伸一

 （東証第一部 コード番号：9747）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ局長 中島 香

 TEL 03-6830-3855